
GODINA XXX 	 SPLIT, 10. kolovoza 2023. 	 BROJ 105

SADRŽAJ
ŽUPAN

557. Odluka o odabiru korisnika temeljem Programa 
sustavnog gospodarenja energijom na području Splitsko 
- dalmatinske županije (2022.-2025.) za 2023. i Javnog 
poziva za podnošenje zahtjeva za potpore iz Projekta 3 i 
Projekta 4 ......................................................................... 1

558. Odluka o odabiru korisnika temeljem Programa 
sustavnog gospodarenja energijom na području Splitsko 

- dalmatinske županije (2022.-2025.) i Javnog poziva za 
podnošenje zahtjeva za potpore iz Projekta 1; Mjera 1.1. i 
Mjera 1.2. ......................................................................... 2

559. Odluka o izmjeni Odluke o raspodjeli dijela 
sredstava Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 
2023. godinu namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i 
poljoprivredi – poljoprivreda ........................................... 6

ŽUPAN 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), ), Programa 
sustavnog gospodarenja energijom na području Splitsko-
dalmatinske županije 2022.-2025. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 105/22) i članka 11. 
Pravilnika za provedbu Programa sustavnog gospodarenja 
energijom na području Splitsko - dalmatinske županije 
(2022.-2025.) („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 52/23), Župan Splitsko-dalmatinske 
županije 10. kolovoza 2023., donio je

O D L U K U
o odabiru korisnika temeljem Programa sustavnog 

gospodarenja energijom na području Splitsko - 
dalmatinske županije (2022.-2025.) za 2023. i Javnog 
poziva za podnošenje zahtjeva za potpore iz Projekta 

3 i Projekta 4, (KLASA: 300-01/23-0001/0004, 
URBROJ: 2181/1-05-02/01-23-0011)

Članak 1.

Utvrđuje se da su temeljem Javnog poziva za iskaz 
interesa za provedbu Programa sustavnog gospodarenja 
energijom 2022.-2025. KLASA: 300-01/23-0001/0004, 
URBROJ: 2181/1-05-02/01-23-0011, uvjete i kriterije 
Javnog poziva, ispunili korisnici sufinanciranja sukladno 
tablicama:

Projekt 3. Poticanje smanjenja potrošnje energije i 
svjetlosnog zagađenja javne rasvjete

Redni 
br.

Naziv 
korisnika potpore

Odobreni iznos 
(u EUR)

1. Općina Zagvozd 4.645,30
2. Općina Bol 4.645,30
3. Općina Runovići 4.645,30
4. Općina Gradac 4.645,30
5. Općina Šestanovac 4.645,30
6. Općina Lećevica 4.645,30
7. Općina Podbablje 4.645,30
8. Općina Lovreć 4.645,30
9. Općina Sutivan 4.645,30
10. Općina Otok 4.645,30
11. Općina Podgora 4.645,30
12. Grad Vrlika 4.645,30

 Ukupno: 55.743,60 

Projekt 4. Razvoj i provedba edukativnog programa 
na području energetske tranzicije 

Redni 
br.

Naziv korisnika 
potpore

Odobreni iznos 
(u EUR)

1. Općina Dugi Rat 2.500,00
2. Općina Otok 2.500,00
3. Grad Sinj 2.500,00

Ukupno: 7.500,00



Stranica 2 - Broj 105	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 10. kolovoza 2023. 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije“.

KLASA: 391-01/23-0001/0002
URBROJ: 2181/1-05-02/10-23-0019
Split, 10. kolovoza 2023. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 125/19, 22/20 i 21/21), Programa sustavnog 
gospodarenja energijom na području Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj 105/22) i članka 11. Pravilnika za provedbu 
Programa sustavnog gospodarenja energijom na području 

Splitsko-dalmatinske županije (2022.-2025.) („Službeni 
glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 53/23), 
Župan Splitsko-dalmatinske županije 10. kolovoza 2023., 
donio je

O D L U K U
o odabiru korisnika temeljem Programa sustavnog 

gospodarenja energijom na području Splitsko - 
dalmatinske županije (2022.-2025.) i Javnog poziva za 
podnošenje zahtjeva za potpore iz Projekta 1; Mjera 

1.1. i Mjera 1.2., (KLASA: 300-01/23-0001/0004, 
URBROJ: 2181/1-05-02/01-23-0010)

Članak 1.

Utvrđuje se da su temeljem Javnog poziva za iskaz 
interesa za provedbu Programa sustavnog gospodarenja 
energijom 2022.-2025. KLASA: 300-01/23-0001/0004, 
URBROJ: 2181/1-05-02/01-23-0010, uvjete i kriterije 
Javnog poziva, ispunili korisnici sufinanciranja sukladno 
tablicama:

Projekt 1., Mjera 1.1.- fotonaponske elektrane za potrebe kućanstva instalirane snage do 10 kW  
(izvan sustava poticaja)

Red 
br. Ime Prezime Adresa Iznos €

1. Ante Zdilar Zdilar Glavina donja br. 175, Imotski 1.500

2. Miomir Bubalo Trg Dočići 2, 21264 Donji Proložac 2.000

3. Lujo Šućur Put škole 4, 21262 Kamenmost 2.000

4. Mladen Grebenar Stara cesta 20, Marušići, Omiš 2.000

5. Ante Gulić Put šumarije 74, 21230 Sinj 2.000

6. Marijo Rebić Vinjani donji br. 186, 21260 Imotski 1.500

7. Marijan Tadić Ruda br. 272, 21238 Ruda 2.000

8. Damir Dujmović Niz bili Brig 13, Klis 1.500

9. Ivan Grgičević Jelsa 799, Jelsa 2.000

10. Jure Kodžoman Glavice 647 B, Glavice, Sinj 2.000

11. Gorjanka Čiča Ulica Antuna Mihanovića 1C, Imotski 1.500

12. Ante Modrić Podstrana - Žminjača Smaićeva 36 1.500

13. Petar Kolovrat Kolovrat Ulica Lug 118, Donji Proložac 2.000

14. Ljubomir Žužul Franje Tuđmana 10, Grubine -Podbablje 2.000

15. Nenad Makjanić Jelsa 387, 21465 Jelsa 2.000

16. Anica Bandić Turnovac 16,Kamen, Split 2.000

17. Marijan Gudelj Bleiburška ulica br. 12, 21311 Stobreč 2.000

18. Zdravka Karin 3.Imotske bojne 12, Podbablje, Kamenmost 2.000

19. Milan Maršić Put Vilodera 16, 21264 Proložac 2.000

20. Petar Žužul Parušića ulica br. 8, 21262 Grubine, Podbablje 2.000

21. Tomislav Krnić Put Kruševika 25, K.Kambelovac 2.000



10. kolovoza 2023.  	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 105 - Stranica 3 

Red 
br. Ime Prezime Adresa Iznos €

22. Ante Vrljić Domovinskog rata 105, Drum 1.500

23. Miro Žužul Put Glavine 36 2.000

24. Stjepan Gradski Lećevačka 14, Kaštel Stari, 21216 1.500

25. Josip Marinković Uz poljanu 4, 21420 Bol 1.500

26. Ante Knezović Ulica Svetog Nikole 9, Aržano 1.500

27. Vinko Zečić Omiška 10, Dugi rat 21315 1.000

28. Eugen Čuljak Fra Rajmunda Rudeža 35, Imotski - Glavina 1.500

29. Ante Češljar Put Vilodera br. 18, 21264 D.Proložac 1.500

30. Darko Meter Ulica Lub br. 21, 21264 Donji Proložac 2.000

31. Mate Dorvak Put Medovca br. 21, Konjsko, 21231 Klis 1.500

32. Šime Kraljević Cesta dr.Franje Tuđmana 173 K. Sućurac 2.000

33. Ivan Gudelj Ulica III. imotske bojne 6, Poljica,Imotski 2.000

34. Anita Sakal Cesta dr. Franje Tuđmana br. 899/a 21217 Kaštel Štafilić 2.000

35. Ivan Režić Marosinac br. 7, 21210 Solin 1.500

36. Andro Bezmalinović Ulica pape Ivana Pavla II/4, 21423 Nerežišća 2.000

37. Božo Lončar Vinjani gornji 97, 21260 Imotski 1.000

38. Željko Jonjić
Ulica hrvatskih iseljenika br. 1, 21262 Grubine, 

Podbablje
1.500

39. Milan Buljan Ulica Alojzija Stepinca br. 21, 21262 Podbablje 2.000

40. Hrvoje Kuštra Runović br. 493 c, 21261 Runovići 2.000

41. Marijan Tolo
Ulica fra Rajmunda Rudeža br. 33, 21260 Imotski 

(Glavine)
2.000

42. Nediljko Tabak Sarajevska ulica br. 88, 21000 Split 1.500

43. Roko Kovačević Ulica Janka Draškovića br. 7, 21460 Stari Grad 1.500

44. Stjepan Tokić Velić, Velić 75 A, Trilj 2.000

45. Ljiljana Lončar Vinjani Gornji br. 49, 21260 Imotski 1.500

46. Renato Miočić Mihanovićeva 8A, Split 1.500

47. Franjo Pletikosić Pridilo 17, 21214 K.Kambelovac 1.000

48. Anita Žužul Ulica 3.imotske bojne 1, Poljica,Podbablje 2.000

49. Željko Čuljak Ulica kralja Zvonimira br. 37, 21260 Imotski 1.500

50. Ivan Matković Ulica kneza Branimira br. 8, 21262 Grubine 2.000

51. Marijan Babić Runovići br. 96, 21261 Runovići 1.500

52. Ivan Kraljević Ulica Ivana Pavla II. br. 43, 21212 K. Sućurac 1.500

53. Marijan Simunić Sv. Mihovila 28, 21240 Trilj 2.000

54. Mirko Vranješ Hercega Stjepana 6, 21300 Makarska 2.000

55. Jure Raos Medov dolac br. 73, 21271 Grabovac 1000

56. Mate Medvidović Ulica hrvatskih branitelja br. 6, 21267 Ričice 1.000

57. Bepica Mikulić Ante Starčevića 85, Donji Proložac 2.000

58. Jelica Gizdić Dalmatinska ulica br. 16, 21210 Solin 1.000

59. Nives Šušić Sikirica 2A, K.Jesenice 2.000

60. Magdalena
Sinković- 
Pavlović

Dalmatinska 6, Gradac 2.000



Stranica 4 - Broj 105	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 10. kolovoza 2023. 

Red 
br. Ime Prezime Adresa Iznos €

61. Tonći Divić Glavina donja br. 143, 21260 Imotski 2.000

62. Ivo Balta Put Kosovice br. 9 a, Seget Vranjica 1.500

63. Sanda Šantić Stanići br. I - 24, 21310 Stanići 1.000

64. Mate  Biluš- Gagić Put Resnika 18, 21217 Kaštel Štafilić 2.000

65. Mira Juričić Majurina 76, 21215 Kaštel Lukšić 2.000

66. Božidarka Vulas Rimski Put 49 A, 21220 Trogir 1.500

67. Zoran Vejić Glavice 646 B, 21230 Sinj, Glavice 1.500

68. Jerko Pavić Put Gušćera 5, Kamen, 21000 Split 1.500

69. Jure Maršić Ulica sv. Josipa radnika br. 27, 21264 Gornji Proložac 1.500

70. Svetin Vidović Zaglavica br. 2, 21222 Sevid 1.000

71. Denis Mihanović Ante Starčevića 38, Žrnovnica 2.000

72. Josip Marinović Kralja Petra Krešimira IV br.3,Makarska 1.000

73. Zvonimir Mišević Vukovarska ulica 39, 21266 Zmijavci 1.500

74. Miško Herceg Marka Marulića 6, Vrgorac 2.000

75. Ivan Kalajžić Tice 1 - 11, Stanići, Omiš 1.500

76. Joško Lukan Put Poparićeva tora 15, K.Novi 1.500

77. Drago Žaja Kliški put 19B, 21210 Solin 2.000

78. Ivana Bajić Franjevačka ulica 9, 21264 Donji Proložac 1.500

79. Stipe Božinović-Karauz Donji Proložac, Put Vilodera br. 13, 1.500

80. Antoni Čuljak Ulica kralja Zvonimira br. 37, 21260 Imotski 1.000

81. Zoran Lelas Kosore br. 25 a, 21236 Vrlika 2.000

82. Kajo Gizdić Zgon 52/1 , 21210 Solin 2.000

83. Veselko Sesar Slivnjanska 33, Stobreč, 21000 Split 2.000

84. Miroslav Klarica Ulica Ivana Gundulića br. 1a, 21230 Sinj 2.000

85. Ante Rebić Vinjani donji 195, Vinjani donji 1.000

86. Markica Milas Kujunđušin put br. 10, 21266 Zmijavci 2.000

87. Branko Škrabić Don Frane Bulića 4, Makarska 1.500

88. Igor Mikulić Ulica Ante Starčevića br. 8, 21264 Donji Proložac 1.500

89. Tomislav Petričević Vinjani donji br. 190 a, 21260 Imotski 1.500

90. Ante Meter Ulica Lug br. 17 c, 21264 Donji Proložac 2.000

91. Marko Mendeš Biokovska ulica br. 25, 21260 Imotski 2.000

92. Slavica Kravar Obala Mira Barešića br. 28, 21220 Seget Vranjic, Trogir 2.000

93. Anka Čolak Ulica kralja Zvonimira br. 24 a, 21210 Solin 2.000

94. Inga Rašić Ravča br. 65, 21276 Vrgorac 2.000

95. Jure Rakušić Dusina br. 96 a, 21276 Vrgorac 2.000

96. Ante Gabelica Sv . Lovre 33, Zmijavci 1.500

97. Boris Karadžo Put kapelice 32 B, Trogir 1.000

98. Leo Ercegović Staro selo 4A, Dugi rat 1.500

99. Mladen Batina Put Vele meje 14, 21212 K.Sućurac 1.500

100. Tonći Novak Ulica Hradec Kralove br. 17, 21215 K. Lukšić 1.000

101. Ante Tošić Put borika 12, 21 000 Split 2.000



10. kolovoza 2023.  	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 	 Broj 105 - Stranica 5 

Red 
br. Ime Prezime Adresa Iznos €

102. Josip Biočić Runović br. 424, 21261 Runovići 1.500

103. Goran Bratim Brdine 7, 21251 Žrnovnica 1.500

104. Tonći Kovačić Stara cesta 3, Lokva Rogoznica 2.000

105. Eriko Mišić Gospe od Mira 1, Stobreč 2.000

106. Nikola Cecić- Karuzić Put brda 25, 21430 Grohote, 1.500

107. Grgo Mijačika Ulica Kraj br. 19, 21325 Tučepi 1.500

UKUPNO: 180.500

Projekt 1., Mjera 1.2.- Dizalica topline

Red. 
br. Ime Prezime Adresa Traženi 

iznos 

1. Mijo Đuzel Vinjani donji 24 e, 21260 Imotski 2.500

2. Ante Gabelica Zmijavci, Sv. Lovre 33 2.500

3. Milan Maršić Put Vilodera 16, 21264 Proložac 2.500

4. Nikica Biloš Franina 17, Kučine, Solin 2.500

5. Josip Marinković Uz poljanu 4, 21420 Bol 2.500

6. Ante Žužul Ulica domovinske zahvalnosti 16,Grubine 2.500

7. Ante Kavain Bana Jelačića 60, 21240 Trilj 2.500

8. Andrea Grisogono Kalina 46, Milna , 21405 2.500

9. Dinko Vujević Blajburška 11A, 21260 Imotski, Glavina 2.500

10. Ljubomir Kavain Bana Jelačića 50, 21240 Trilj 2500

11. Stipe Božinović- Mađor Ulica HNK Jadrana 22, K.Sućurac 2.500

12. Kažimir Tomasović Put Vrila br. 32, 21310 Omiš 2.500

13. Svetozar Divić Glavina Donja br.149, 21260 Imotski 2.500

14. Milenko Katavić Fra Antuna Pisturića 18, 21217 K. Novi 2.500

15. Mate Biluš - Gagić Put Resnika 18, 21217 Kaštel Štafilić 2.500

16. Luka Karin
Ulica domovinske zahvalnosti br. 27, 21260 Grubine, 

Poljica 
2.500

17. Mate Milun Kraj 46 B, 21232 Dicmo 2.500

UKUPNO:  42.500 

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko- dalmatinske županije“.

KLASA: 391-01/23-0001/0001
URBROJ: 2181/1-05-02/03-23-0259
Split, 10. kolovoza 2023. 

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.

- - - - - - 

Na temelju članka 39. Statuta Splitsko-dalmatinske 
županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske 
županije“, broj125/19, 22/20 i 21/21) i članka 16. 
Programa potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na 
području Splitsko-dalmatinske županije (2021.-2027.) 
(„Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 
46/21), Župan Splitsko-dalmatinske županije 10. kolovoza 
2023., donio je 



Stranica 6 - Broj 105	 SLUŽBENI GLASNIK SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE	 10. kolovoza 2023. 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o raspodjeli dijela sredstava 

Proračuna Splitsko-dalmatinske županije za 2023. 
godinu namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i 

poljoprivredi – poljoprivreda

Članak 1.

U Odluci o raspodjeli dijela sredstava Proračuna 
Splitsko-dalmatinske županije za 2023. godinu 
namijenjenih gospodarstvu, EU fondovima i poljoprivredi 
- poljoprivreda (KLASA: 320-02/23-01/27; URBROJ: 
2181/1-02-23-02) od 04. srpnja 2023. („Službeni glasnik 
Splitsko-dalmatinske županije“, broj 88/23) u članku 1. 
u tabelarnom prikazu pod rednim brojem 1. Pčelarska 
udruga „Melissa“ Solin „iznos od 750,00 eura“ zamjenjuje 
se „iznosom od 700,00 eura“.

Članak 2.

U ostalom dijelu Odluka „iz članka 1. ove Odluke“ 
ostaje nepromijenjena.

 
 Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave 
u „Službenom glasniku Splitsko-dalmatinske županije“.

KLASA: 320-02/23-01/27
URBROJ: 2181/1-02-23-78
Split, 10. kolovoza 2023.

	 ŽUPAN
	 Blaženko Boban, v.r.





IZDAVAČ: Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije; UREDNICA: Marija Čizmić, mag. iur., pročelnica po ovlaštenju; 
21000 Split, Domovinskog rata 2; Telefon: 400-252; Telefax: 400-087; Tisak: DES - Split


